

BARİŞ FUARI

son günlerde Türkiye'de sık olarak yapılıyor olması, geniş bir aydın-öğrenci çevresinden destek buluyor olmasından kalkınarak bir Barış Fuarı örgütlenebilir. Ya da koşulların uygunluğuna göre bu "Barış için Sanat-Edebiyat, Barış için yapıtlar, Barış için kitap" ve benzeri bir başka adla da gerçekleştirilebilir.

Fuar bir dergi-yayınevi-dağıtım şirketi-bilim-kültür kuruluşu tarafından düzenlenebilir. Bu iş için uygun büyük otellerden ve sergi salonlarından birinde düzenlenebilir. (Etap oteli, ISO salonu, Dostlar tiyatrosu ve fuayesi vb) Fuar Mayıs ayında 2. Dünya Savaşının bitişinin 40. yıldönümünde ya da Eylül ayında Dünya Barış günü nedeniyle düzenlenebilir. (universitelerin açık olması nedeniyle Mayıs ayı çok daha uygundur

Örgütlenmesine yapılan değer fuarlar gibi gerek mali açıdan, gerekse de reklam-duyuru açısından yeterli önem verilmeli, giriş paralı olmalıdır

- Hemen girişte Yurtta Sulh Cihanda Sulh sözü asılabilir,
- Fuarda Barış için Kitap, Barış için şiir, Barış için Video vb. satış yapılabilecek dolayısıyla çeşitli yayınevi-dağıtım şirketi gibi kuruluşlardan destek alınabilecek standlar örgütlenebilir,
- Aynı biçimde kitap-plak imza saatleri düzenlenebilir,
- savaşla ilgili film-slayd gösterileri ve Haluk Gerger, Hasan Esat Işık İhsan Sabri Çağlayangil gibi kişilerle söyleşiler yer alabilir,
- Barış için Tual, Barış için Kamera gibi fotoğraf-resim sergileri (İFSAK vb kuruluşlar işbirliği içinde ve yarışmalı olarak da düşünülebilir), karikatür sergileri de fuarda yer alabilir,
- İki gün sürecek fuar çeşitli konukların katılımıyla zenginleştirilebilir, popularize edilebilir, (ikinci dünya savaşı sırasında çeşitli ülkelerde bulunmuş kişiler-Samim Kocagoz, Haldün Taner vb, savaşla ilgili yapıtları olan sanatçılar-H.İ. Dinamo, savaşla yakından yaşamış gazeteciler-Cengiz Çandar, Aral vb ve uygun isimler bulunursa yabancı konuklar)

Türkiye'de gerçekleştirilme koşulları bulunamazsa böyle içerikli bir fuarın yurtdışında, uygun bir yerde gerçekleştirilmesi sağlanabilir.

"BİZİM KENT'TE ÖLÜM FÜZESİNE YER YOK !" Kampanyası

ABD Savunma Bakan Yardımcısı Perle Ankara'da yaptığı basın toplantısında Türkiye'ye yerleştirilecek nükleer füzeler konusunda açıklamalarda bulunmuştur. Füzelere incirlik ve Türk Hükümetinin saptayacağı bir başka yere yerleştirileceğini açıklamıştır. Türk hükümetinin seçeceği yerin "ilk kez bir nükleer füzeyle" birlikte olacak olması ve bunun doğuracağı psikolojik-toplumsal etkilenme ulusal çapta fakat özel bir yöne için yaygın bir kampanya açılmasını olanaklı kılabilir.

Türk hükümetinin füzelerin yerleştirileceği yer konusunda alacağı karar özellikle yabancı basından titiz bir şekilde izlenmeli ve hemen akabinde kampanya başlatılmalıdır. (Kampanya daha önce hazırlanmış olan ABD üslerine ve nükleer silahlarına karşı kampanya ile birlikte dana yaygın olarak da başlatılabilir.)

- p' organlarında konu ve kent ve yöreye getirdiği tehlikeler yoğun olarak vurgulanmalıdır,
- füzelerin getirdiği tehlikelerin çeşitli dergi ve gazetelerde legal olanaklarla yayınlanma koşulları araştırılmalıdır,
- füzelerin yerleştirildiği üssün yakınında bulunan ana kentte ve kentlerdeki telefon rehberlerindeki isimlere (bunların başka kentlerdeki büyük postanelerde bulunması olanaklı da vardır), devlet dairelerine, belediye şubelerine-görevlilerine yurtiçi ve dışından uyurucu mektupların gönderilmesi örgütlenmelidir,
- o yörenin kültürel özelliklerini, tarım ürünlerini ve tarihteki yerini vurgulayan sloganlar üretilmeli ve bir psikolojik etkilenme yaratabilmek için üstün sürekli olarak ".... ölüm üssü" diye söz edilmelidir,
- o yöredeki belediyelerin, özellikle HP ve SODEP belediyelerinin olanaklarından yararlanılmaya çalışılmalıdır,
- o yörede doğmuş tanınmış kişi-yazar-politikacı-gazeteci vb. kişilere çok imzalı dilekçeler-mektuplar göndermenin ve bu kişilerin çeşitli dergi ve kendi alanlarına giren yayınlarda yazılar yazmasının olanaklarını yaratmaya çalışılmalıdır,
- oluşabilecek veya oluşturulabilecek (Gökova örneğinde olduğu gibi) en ufak bir yerel tepkinin, ulusal ve uluslararası planda yaygın duyurusunu yapacak hazırlıkları önceden planlamalıdır.

Avrupa Konseyi Mayıs Toplantısına baęlı olarak TÜRKİYE DEMOKRASİ
GÜÇLERİYLE DAYANIŞMA, GENEL AF Kampanyası

Avrupa Konseyi'nin Mayıs toplantısı bir çok açılardan önem taşı-
maktadır. Dönem başı olması nedeniyle üyelerin mazbatalarının onayla-
cak olması, Türkiye'ye geçen yıl verilen ve bazı istemler içeren
demokrasiye geçiş için verilen sürenin bitiyor olması Batı Avrupa'da
çok çeşitli yığınsal etkinlikleri de içeren bir kampanyayı olanaklı
kılmaktadır.

Kampanya başta ş'li olmak üzere çeşitli politik görüşlerden isim-
lerden oluşacak bir komite tarafından yürütülecektir. Komitenin ku-
rulmasıyla hemen bir kontakt adresi, koordinasyon sekreterliği oluşaca-
olan kampanya Mayıs ayındaki Konsey toplantısı sonuna dek kullanacağı
antetli kağıtlarda bunları belirtecektir. Ayrıca bu antetli kağıtta
kampanyaya destek veren örgüt ve kuruluşlar da belirtilebilir. Komite-
nin kurulmasıyla çalışmaya başlayacak kampanya süresince:

- Avrupa Konseyi üyeleriyle bir önceki Türkiye üzerine verdikleri
karara uygun yazışmalar,
- Türkiye konusunda gerek Konseye ve gerekse de diğer uluslararası
kuruluşlara bilgi aktarımı,
- olanaklı olduğu kadarıyla lobicilik,

çalışmaları yürütülecektir. Yine aynı kampanya çerçevesinde Ocak
toplantısı için yazılacak mektubun daha çok imzayla gönderilmesine
çalışılmalı ve Mart ayında Viyana'da düzenlenecek Konferansa etkin
katılım veya etkileme yolu araştırılmalıdır.

Mayıs'ta Türkiye konusunda alınacak kararın çok dana önceden belir-
lenmeye başlanacağı gözönüne alınarak çalışmalara görsel yönleri
ağır basan propaganda malzemeleriyle destek olunulmalıdır. Örneğin
idam edilen, açlık grevleri sonucu ölen, işkencede ve sokakta öldürü-
len demokratların resimlerini içeren kartların aynı durumlara ugrama
olasılığında olan binlercenin de var olduğunun vurgulanmasıyla
Konsey üyelerine gönderilmesi gibi.

Mayıs'ta Konsey önünde daha çok spektaküler yönü ağırlık taşıyan
gosteriler örgütlenmelidir. Darağaçlarının kurulması, tabutlar taşınması
vb. Yine aynı biçimde Batı Avrupa'da iki merkezden yola çıkarak daya-
nişma minübüsleri ugradıkları kentlerde toplanan malzemeleri (imzalar
dilekçeler, hapishaneden yakınılara gönderilen mektuplar, o ülke basının
da çıkan yazılar vb) toplayarak, kalabalık merkezlerde nöbetler düzenle-
yerek, çeşitli kuruluşlar-parlamenterler-basınla görüşmeler yaparak
Mayıs'da Konseye getirmesi planlanabilir.

Örgütlenebilirse Konseyin olacağı günün gecesi özellikle yabancı
sanatçıların katılımıyla ve geliri Türkiye'deki politik tutuklulara
dağıtılmak üzere bir dayanışma konseri düzenlenebilir.